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limites établies suivant le plan de
bomage dressé le 25-10-2006.
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X
453,95
460,12
475,81
469,62
438,13
444,20
452,53
458,28
447,61
454,33
459,27
465,35
469,95
465,91
460,42
465,29
471,43
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471,29
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502,32
504,29
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500,58
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206,55
202,70
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223,00
218,94
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199.35
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190,02
188,87
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227,32
232,06
225,74
198,36
207,68

Nature
coin batiment
coin batiment
coin batiment
coin batiment
coin batiment
coin batiment
coin batiment
non matérialisé
non matérialisé
non matérialisé

axe mur mitoyen
axe mur mitoyen
non matérialisé
non matérialisé
non matérialisé
axe mur mitoyen
axe mur mitoyen
non matérialisé
non matérialisé
non matérialisé
non matérialisé
non matérialisé
non matérialisé
non matérialisé
non matérialisé
non matérialisé
non matérialisé
non matérialisé
non matérialisé
non matérialisé
non matérialisé
non matérialisé

local compteurs

Province de Luxembourg
Commune de Vielsalm

OBJET DU PLAN :

PLAN DE MESURAGE ET DE DIVISION
Rue de Hermanmont a Vielsalm

Références cadastrales
Commune de Vielsalm
1ére division/ section E/ n°4B3, 4V2 et 4T2

Situation cadastrale Echelle: 1/2500
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